Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141 |IE: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Tereo  CEP: 84900000  Cidade: |baiti
Fone: 0xx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450
NOTA DE EMPENHO
Namero Tipo Emticoem Requisigdo N° Req. Conpra N°
881/2024 Ordinério 21/02/2024 308
Licitagio
Tipo Ndrmero
Semlicitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fimda vigéncia Fim da vig. atualizaga  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/ACNPJ
37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEA 77429-4 37.142.653/0001-15
Enderego Bairro
RUA DRA FERNANDINA A GENTILE, S/N BELA VISTA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta
lbaiti’PR 84800-000 43 3546 2941
Classificagcdo da despesa -
05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Saldo anterior
05.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Feb 70.098,74
& . Valor empenhado
10.301.0009.2041 MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE R$ 950,00
3.3.90.39.99.99 DEMAIS SERVICOS DE TERCHROS, PESSOA JURIDICA otk sl
3660 00303 Satde - Receitas Vinculadas (EC. 29/00 - 15%) R$ 69.149,74
Do Exercicio
Outras informagdes
Historico
Codigo Nome Marca UM Quantidade Valor Valor total
39890 MAO DEOBRA SERV 1,0000 950,0000 950,00
Certiddo Numero Validade
CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS ESTADUAL 032837322-01 10/03/2024
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 20240202013321442184777 01/03/2024
CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS AB86B62EFA97E4A4T 07/08/2024

AQUISICAO DE EQUPAMENTOS DE MONITORAMENTO E INSTA LAGAO PARA O HELIPONTO MUNICIPAL

Forma de pagamento: APOS APRES DA NF
Numero da solicitagao: 20

Documento com assinatura eletronica pendente.

Documento com assinatura eletrdnica pendente.




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  |E: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84900000 Cidade: |baiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: 0xx-43-35467450
NOTA DE REQUISIGAO DE EMPENHO
Requisigdo Langamento integrado
Ntnero Tipo Enitidoem Salicitagdo de compra direta
308 Ordinario 21/02/2024 20/2024
Forma de pagamento Prazode
APOS APRES DA NF Dias
Licitagao Contrato
Tipo Numero Nalureza do procedimento ProcessoN®  Honologagdo /2] Nurero Adiivo
Sem licitagao
Credor
Fornecedor CPF/CNFJ
37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEA 37.142.653/0001-15
Enderego Bairro
RUA DRA FERNANDINA A GENTILE, S/N
Cidade/UF CEP Matricula Fone FAX
Ibaiti/PR 84900-000 77429-4 43 3546 2941
E-Mal: leonardolsg2008@gmail.com
Certiddes
Deocunento Certidso Validade
CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS 032837322-01 10/03/2024
ESTADUAL 20240202013321442184777 01/03/2024
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS ABB6B62EFAITE4A47 07/08/2024

CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS

Classificagdao da despesa

05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
05.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0009.2041 MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.39.99.99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA

Valor
3660 00303 Saude - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) R$ 950,00
Do Exercicio
Historico
AQUISICAOQ DE EQUPAMENTOS DE MONITORAMENTO E INSTALAGCAO PARA O HELIPONTO MUNICIPAL
Itens da requisicado
Codigo Nome Unidade Quantidade Unitario . Total
39890 MAO DE OBRA SERV 1,00 RS 950,00 R$ 950,00

GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA LEITE
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO




Municipio de Ibaiti
Solicitagao 20/2024

Pagina1
Solicitagao
Ntmrero Tipo Emitido em Quantidade de ftens
20 Compra Direta 21/02/2024 1
Solicitante Processo Gerado
Cédgo Nome Nurero
71332-5 LEANDRO MORERA DOS REIS 23/2024
Local
21 SAUDE PUBLICA
Orgio
05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Forma de pagamento
Descrigdo Tipo
APOS APRES DA NF Dinheiro
Entrega
Local Prazo
HELIPONTO MUNICIPAL Dias
Descrigdo:

AQUISICAO DE EQUPAMENTOS DE MONITORAMENTO E INSTALACAO PARA O HELIPONTO MUNICIPAL

Justificativa:

A PRESENTE FORMALIZACAO DE DEMANDA TEM POR OBJETIVO SOLICITAR A AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE
MONITORAMENTO E INSTALAGAO PARA O HELIPONTO MUNICIPAL, VISANDO ASSEGURAR A SEGURANCA E EFICIENCIA
DAS OPERACOES AEREAS NA PRESTACAC DE SERVIGCOS ESSENCIAIS A COMUNIDADE.A NECESSIDADE DE IMPLEMENTAGAO
DE SISTEMAS DE MONITORAMENTO SE DA EM CONFORMIDADE COM AS NORMATIVAS DE SEGURANCA ESTABELECIDAS
PELAS AUTORIDADE COMPETENTE, BEM COMO PARA PROTEGAQ DO PATRIMONIO PUBLICO.ALEM DE MONITORAR AS
ATIVIDADES AEREAS, O SISTEMA DE VIGILANCIA PROPOSTO TAMBEM SERVIRA COMO MEDIDA PREVENTIVA CONTRA
FURTOS E DEPREDAGOES, CONTRIBUINDO ASSIM PARA A PRESERVACAO DOS BENS PUBLICOS.COMO PARTE DO PROCESSO
DE SELEGCAO, FORAM PROVIDENCIADOS TRES ORCAMENTOS JUNTO A EMPRESAS ESPECIALIZADAS .APOS

CRITERIOSA ANALISE DESTACA-SE QUE A EMPRESA LEONARDO STELLA DE GOUVEIA APRESENTOU O MENOR ORCAMENTO,
DEMOSNTRANDO VIABILIDADE FINANCEIRA PARA REALIZACAO DO PROJETO. ALEM DISSO, E RELEVANTE RESSALTAR
QUE TODAS AS CERTIDOES FISCAIS DA MENCIONADA EMPRESA ESTAO EM CONFORMIDADE.CONSIDERANDO A URGENCIA
DA DEMANDA, E IMPRESCINDIVEL QUE A ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS SEJA REALIZADA NO PRAZO MAXIM

DE 5( CINCO) DIAS A CONTAR DA FORMALIZAGAO DO CONTRATO,VISANDO GARANTIR A RAPIDA IMPLEMENTACAO DAS
MEDIDAS DE SEGURANCA NECESSARIAS.A SELECAQ DESTA EMPRESA BASEIA-SE NAO APRENAS NO MENOR CUSTO, MAS
TAMBEM NA QUALIDADE DOS SERVIGOS PRESTADOS E NA CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS LEGAIS.A DOCUMENTAGAO
COMPLETA REFERENTE AOS ORCAMENT(QOS E CERTIDOES FISCAIS ENCONTRA-SE ANEXA A ESTE DOCUMENTO PARA
ANALISE E PROVIDENCIAS NECESSARIAS

001 Lot_e 001 ] ; B : ; : . . e Er

Codigo Nome Unidade Quantidade

Unitario Valor

039890 MAO DE OBRA SERV 1,00 950,00 950,00
Fornecedor: 77429-4 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA CPF/CNPJ: 37.142.653/0001-15

TOTAL 950,00

TOTAL GERAL 950,00

Emitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, na versdo 5533 v

21/02/2024 09 5623




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBAITI

Documento de Formalizagio de Demanda Compra Direta

Assunto: Aquisicdo de Equipamentos de Monitoramento e Instalagio para o Heliponto
Municipal

Data: 09 de fevereiro de 2024
Destinatario: Departamento de Compras

Solicitante: Sr. Leandro Moreira dos Reis - Secretario Municipal de Saide

Justificativa:

A presente formalizacdo de demanda tem por objetivo solicitar a aquisi¢do de equipamentos de
monitoramento e instalagio para o Heliponto Municipal, visando assegurar a seguranga e
eficiéncia das operacdes aéreas na prestacao de servigos essenciais a comunidade.

A necessidade de implementagio de sistemas de monitoramento se d4 em conformidade com as
normativas de seguranca estabelecidas pelas autoridades competentes, bem como para protecdo
do patrimdnio publico. Além de monitorar as atividades aéreas. o sistema de vigilancia proposto
também servird como medida preventiva contra furtos e depredagdes. contribuindo assim para a
preservagdo dos bens piblicos.

Orcamentos Obtidos:

Como parte do processo de selegio. foram providenciados trés orgamentos junto a empresas
especializadas. Apos criteriosa andlise. os seguintes valores foram obtidos:

l.- Empresa Leonardo Stella de Gouveia: RS 5.926.00
2. Color Print - Cartuchos e Impressoras: R$ 6.083.80
3. Eletro Tel Automagdo: RS 6.389.00

Destaca-se que a empresa Leonardo Stella de Gouveia apresentou 0 menor orgamento.
demonstrando viabilidade financeira para a realizacio do projeto. Além disso. é relevante
ressaltar que todas as certidies fiscais da mencionada empresa estdo em conformidade.

Prazo de Entrega:



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBAITIH
IBAITI - PARANA
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Considerando a urgéncia da demanda. ¢ imprescindivel que a entrega dos equipamentos seja
realizada no prazo maximo de 5 (cinco) dias a contar da formalizagdo do contrato, visando
garantir a rapida implementacio das medidas de seguranga necessarias.

Conclusio:

Diante do exposto. solicita-se a aprovagdo para a contratagio da empresa Leonardo Stella de
Gouveia para o fornecimento dos equipamentos de monitoramento e instalacdo para o Heliponto
Municipal. A selecio desta empresa baseia-se ndo apenas no menor custo, mas também na
qualidade dos servigos prestados ¢ na conformidade com as exigéncias legais.

A documentagdo completa referente aos orcamentos ¢ certiddes fiscais encontra-se anexa a este
documento para analise e providéncias necessirias.

Agradecemos antecipadamente pela atencdo dispensada a presente solicitagdo. e estamos a
disposi¢do para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,




RUA: FERNANDINA DO AMARAL GENTILE S/N

TELEFONE: 43 99959-1066

LEONARDO STELLA DE GOUVEIA
CNPJ: 37.142.653/0001-15

CEP: 84900.000

1.M: 435455
ORGAMENTO
CLIENTE: FUNDAGAO HOSPITALAR DE IBAITI CIDADE:| IBAITI
CNPJ: CEP:
] VALOR
_ QUANT. DESCRICAO DO PRODUTO VALOR UNI TOTAL
o1 CENTRAL ALARME INTELBRAS AMT 1000 R$790,00 R$790,00
01 BATERIA SELADA ALARME POWERTEK R$110,00 R$110,00
01 SIRENE MOREY TATY R$35,00 R$35,00
01 |SENSOR PET 1000 INTELBRAS R$70,00 R$70,00
06 SENSORES XAS4010 MAG. SMART R$62,00 R$372,00
01 TECLADO XAT 4000 LCD R$350,00 R$350,00 |
01 DVR 4 CANAIS 1 TB INTELBRAS 1004C R$1.341,00 |R$1.341,00 |
04 CAMERAS INTELBRAS 1120B R$225,00 R$900,00 |
01 FONTE DE ALIMENTACAO 10 A INTELBRAS R$150,00 R$150,00
01 CAIXA DE CABO LAN 100 MT R$380,00 R$380,00
04 | CONVERSOR VIDEO BALUN R$40,00 R$160,00 |
04 CAIXA VBOX R$12,00 R$48,00
04 |pamaAcHO R$5,00 R$20,00
01 RACK 5U R$250,00 R$250,00
MAO DE OBRA Vd R$950,00 R$950,00
J TOTAL: R$'5.926,00
P )
i S\




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 032837322-01

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 37.142.653/0001-15
Nome: LEONARDO STELLA DE GOUVEIA 05294666944
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a debitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 08/06/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pagmna 1 de 1
Emitido via Internet Publica (09/02/2024 16:03:55)



Certificado da Condicao de
Microempreendedor Individual

Empresario(a)

Nome Civil CPF
LEONARDO STELLA DE GOUVEIA 052.946.669-44
CNPJ Data de Abertura
37.142.653/0001-15 14/05/2020

Nome Empresarial
37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA

Capital Social

20.000,00
Situacao Cadastral Vigente Data da Situagao Cadastral
ATIVA 14/05/2020

Endere¢o Comercial

CEP Logradouro Namero
84900-000 AVENIDA DRA. FERNANDINA A. GENTILE SN
Bairro Municipio UF
BELA VISTA IBAITI PR
Situacgao Atual

Enquadrado na condigdo de MEI

Periodos de Enquadramento como MEI

Periodo Inicio Fim
1 periodo 14/05/2020 -
Atividades

Forma de Atuagao
Estabelecimento fixo, Porta a porta, postos méveis ou por ambulantes

Ocupagéo Principal

Instalador(a) de equipamentos de seguranca domiciliar e empresarial, sem prestacédo de servicos de vigilancia e
seguranca, independente

Atividade Principal (CNAE)
4321-5/00 - Instalacdo e manutencdo elétrica

Ocupacdes Secundarias Atividades Secundarias (CNAE)

Comerciante independente de méveis 4754-7/01 - Comércio varejista de moveis

Comerciante independente de pegas e 4757-1/00 - Comércio varejista especializado de pecas e acessorios
acessorios para aparelhos eletroeletronicos  para aparelhos eletroeletronicos para uso doméstico, exceto

para uso doméstico informatica e comunicagao

Comerciante independente de equipamentos 4752-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de
de telefonia e comunicagéo telefonia e comunicagéo

%?rrg;rgggge indepandente/de emagens ¢ 4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

Comerciante independente de equipamentos

para escritorio 4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério



i.ocador(a) de mdveis e utensilios, inclusive ~ 7729-2/02 - Aluguel de méveis, utensilios e aparelhos de uso
para festas, independente domeéstico e pessoal; instrumentos musicais

Comerciante independente de

eletrodomésticos e equipamentos de Audio e 4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e

equipamentos de audio e video

video

Papeleiro(a) independente 4761-0/03 - Comeércio varejista de artigos de papelaria
Técnico(a) de manutengéo de telefonia 9512-6/00 - Reparag¢do e manutengéo de equipamentos de
independente comunicag¢ao

gsc:g%s:?snte independente de artigos 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos
g:lgmgzclante independente de material 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico

Técnico(a) de manutengdo de computador 9511-8/00 - Reparagdo e manutengdo de computadores e de
independente equipamentos periféricos

Comerciante independente de instrumentos ~ 4756-3/00 - Comércio varejista especializado de instrumentos
musicais e acessorios musicais e acessérios

Comerciante independente de equipamentos 4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e
e suprimentos de informética suprimentos de informatica

Instalador(a) de rede de computadores, 6180-6/99 - Outras atividades de telecomunicagdes néo

independente especificadas anteriormente



Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenca de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conhego e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para a dispensa da emissdo do Alvara e Licenga de Funcionamento, compreendidos os aspectos
sanitarios, ambientais, tributarios, de seguranga publica, uso e ocupacgéo do solo, atividades domiciliares e restricdes
ao uso de espacgos publicos; autorizo a realizagdo de inspecéo e fiscalizagdo no local de exercicio das atividades
para fins de verificacdo da observancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciéncia de que o
ndo atendimento dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio poderdo acarretar o
cancelamento deste Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenga de
Funcionamento.”

* Declaragdo prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrigdes, alvard, licengas e a situagdo de enquadramento do empresario na condigdo de Microempreendedor Individual.
A sua aceitag@o estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, no enderego: https://mei.receita.economia.gov.br/certificado.
Certificado emitido com base na Resolugdo n°® 59, de 12 de agosto de 2020, do Comité para Gestdo da Rede Nacional para a Simplificagdo do Registro
e da Legalizag@o de Empresas e Negdcios —~ CGSIM.

ATENGAO: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA
CNPJ: 37.142.653/0001-15

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administrag@o direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:40:07 do dia 09/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/08/2024.

Cadigo de controle da certiddo: A886.B62E.FA97.E4A7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA
CNPJ: 37.142.653/0001-15

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrices em Divida Ativa da Unido (DAU) junto 2
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:40:07 do dia 09/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/08/2024.

Cddigo de controle da certiddo: A886.B62E.FA97.E4A7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Deébitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 032837322-01

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 37.142.653/0001-15
Nome: LEONARDO STELLA DE GOUVEIA 05294666944
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 08/06/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1de 1
Emitido via Internet Publica (09/02/2024 16:03:55)



“0BI0212024, 15:47 Certidao

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO Positiva com efeito de negativa 530/2024

FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA
MUNICIPAL COBRAR DEBITOS CONSTATADOS
POSTERIORMENTE MESMO REFERENTE AO
PERIODO COMPREENDIDO NESTA
CERTIDAO.

IMPORTANTE:

CERTIFICAMOS QUE A PRESENTE CERTIDAO ESTA SENDO EXPEDIDA DE FORMA POSITIVA COM EFEITO DE
NEGATIVA, TENDO EM VISTA A EXISTENCIA DE CREDITOS NAO VENCIDOS.

VALIDADE: 09/05/2024 cOD. AUTENTICAGAO: 4HHJTUFFH3’J4XM8RQ_9H

REQUERENTE: O MESMO PROTOCOLO:

FINALIDADE: DIVERSOS

RAZAO SOCIAL: 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA

INSCRICAO EMPRESA CNPJ/CPF INSCRICAO ESTADUAL ALVARA

435455 37.142.653/0001-15 537
ENDEREGO

RUA DRA FERNANDINA A GENTILE, S/N - BELA VISTA CEP: 84900000 Ibaiti - PR

para escritério, Outras atividades de telecomunicagées nao especificadas anteriormente, Aluguel de maoveis, utensilios e
aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais, Reparacdo e manutencéo de equipamentos de
comunicacéo, Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

Observacdes:

ibaiti,asje/[?a' Gire e 20

4 . d o=
Emitidd por: WILSONPETRY

Rua Ver, José de Moura Bueno, 23 - Praga dos Trés Podercs - 84.900-000 - IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaith pr.govibr - CNPJ N*77.008.068/0001~41

haitipr.equiplano.com.br:‘r’GOSIstmfslmcarl!dao.view.2ogic?modeJView.tpCadaszmStm:FMPRFRA AN A8 NI AND <o b e e



Pagina 1 de 1
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 37.142.653/0001-15

Certiddo n°: 10831259/2024

Expedigdo: 16/02/2024, as 13:41:09

Validade: 14/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 37.142.653/0001-15, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentadocs pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forg¢a executiva.

Dividas e sugestdes: cndtltst.ius.br



Consulta Regularidade d;Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregad

Voltar Imprimir

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 37.142.653/0001-15

Razdo LEONARDO STELLA DE GOUVEIA 05294666944
Social:

Enderego: AV DRA FERNANDINA A GENTILE SN / CENTRO / IBAITI / PR /
84900-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:01/02/2024 a 01/03/2024

Certificagdo Nimero: 2024020201321442184777
Informagao obtida em 16/02/2024 13:30:05

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Color Print — Cartuchos e

CARTUCHNOE £ IMPRESSORAS

Impressoras

Anthony Vieira dos Santos & Cia LTDA
CNPJ 08.993.384/0001-00
Rua Joaquim da Silva Reis, 346 — Centro — Ibaiti-Pr
Fone: (43) 3546-2627

ﬁr& e (Ot

ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA

- CNPJ 08.993.384/0001-00

VALOR
QUANTDADE PRODUTOS VALOR UN. TOTAL

01 CENTRAL ALARME INTELBRAS AMT 1000 | R$794,80 R$794,80
01 |BATERIASELADA ALARME POWERTEK | R$119,20 R$11920
01 |SIRENE MOREY TATY R$39,90 R$39,90

01 SENSOR PET 1000 INTELBRAS R$72,20 R$72,20

06 SENSORES XAS4010 MAG. SMART R$62,20 R$373,20

01 TECLADO XAT 4000 LCD R$369,90 R$369,90

01 DVR 4 CANAIS 1 TB INTELBRAS 1004C R$1.349,90  |R$1.349,90

04  |CAMERASINTELBRAS11208B  |R$229,90 R$919,60
01 |FONTEDEALIMENTACAO 10 A INTELBRAS R$156,90 R$15690
0l |CAIXADECABO LAN 100 MT | R$389,50 R$389,50

04 | CONVERSOR VIDEO BALUN © |R$42,00  |R$168,00
] 04 | CAIXAVBOX . IR$13,00 R$52,00

04 |pamaACHO R$5,00 R$20,00
e 'RACK 5U ) R$258,70 R$258,70

- 'MAO DE OBRA - R$1.000,00  |R$1.000,00
SEUENCOR A [=-S. S B _ TOTAL: __ |R36.083,80

“. ANIHUNY it
'I. SANTOS & (12 11
celer print (NP) 08993 3%

PUA IOAQUIN BA SHVA REFS 144 (FP 84 900 .m0 -

IBAITI, 01 DE FEVEREIRO DE 2024

N
s

color print

ANTHONY VIEIRA DOS
SANTOS & CIA. LTDA. - ME
(WP} 08.993.384/0001-00

RUA JOAQUM DA SILYA REIS 346 CEP 84.900-000 - 1BAITI - PR
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ORCAMENTO - CLIENTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE
IBAITI - CNPJ: 09.421.426/0001-93IBAITI - PR -
CEP: 84900-000

ELETRO TEL
AUTOMACAQ

CNPJ: 82.587.288/0001-07
Tv. Antonio R. Mulero, S/N - B. Bela
Vista - IBAITH - PR - CEP: 84900-000

___QUANT. | DESCRICAODOPRODUTO | VALORUNI | VALORTOTAL
01 |CENTRALALARME INTELBRAS AMT 1000 |R§799,00  |R$799.00
01 | BATERIA SELADA ALARME POWERTEK R$120,00 | R$120,00 |
01 | SIRENE MOREY TATY B ___J}:‘E_S’_Z,OO R$37,00

L 01 SENSOR PET 1000 INTELBRAS R$75,00 R$75,00 o]
06 | SENSORES XAS54010 MAG. SMART R$69,00 R$414,00 s
01 | TECLADO XAT 4000 LCD - B R.‘_ﬁ:ﬁ_SQ!OO R‘E?_SQQ(_] R
01 DVR 4 CANAIS 1 TB INTELBRAS 1004C R$1.3§Q,OO R§1é8_09k{)_ _
04 | CAMERAS INTELBRAS 1 1208 R$229,00 R§916,00 . % |
01 FONTE DE ALIMIEN'_!_‘/\C[\O 10 A INTELBRAS |R$170,00 R$170,00 |

01 CAIXA DE CABO LAN 100 MT R$390,00 R$390,00

04 CONVERSOR VIDEO BALUN R$50,00 R$200,00
04 |CAIXAVBOX  |R$1200  |R$4800 |
04 |pamMACHO IR$500  |R$2000
01 RACKSU _ R$290,00 |R$29000
 |MAODEOBRA _ |R$115000  |R$1.150,00
TOTAL | R$6.389,00

ASSINATURA:

IBAITI, 31/01/2024







NFSe:

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

41097082237142653000115000000000001124021798368623

Numero da NFS-e
11

Numero da DPS
11

Competéncia da NFS-e
26/02/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
26/02/2024 09:54:51

Data e Hora da emissédo da DPS
26/02/2024 09:54:51

A autenticidade desta NFS-e pode ser venficada
pela leiura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-&

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
37.142.653/0001-15

Inscrigdo Municipal

Telefone
(43) 3546-2941

Nome / Nome Empresarial E-mail

37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA LEONARDOLSG2008@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

DRA. FERNANDINA A. GENTILE, SN Ibaiti - PR 84900-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
77.008.068/0001-41 - 4

Nome / Nome Empresarial E-mail

MUNICIPIO DE IBAITI -

Enderego Municipio CEP

JOSE DE MOURA BUENO, 23, PRACA TRES PODERES Ibaiti - PR 84900-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional
14.02.01 - Assisténcia técnica.

Descrigéo do Servigo
MAO DE OBRA

Cédigo de Tributaggdo Municipal

Local da Prestagéo
Ibaiti - PR

Pais da Prestagao

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Valor do Servigo

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Ibaiti - PR

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Calculo do BM
R$ 950,00 - . -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 950,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 950,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

NBS: 101263000




